

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням Слобожанської селищної ради

від ___ лютого 2021 року №___ VIII

__VI сесії VIII скликання

Слобожанський селищний голова

_____ Дмитро ДІХТЯР

АКТ

« ___ » лютого 2021 р.

Комісія, утворена відповідно до Рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020 року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району».

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі Слобожанський селищний голова – Діхтяр Дмитро Миколайович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

Заступник Слобожанського селищного голови- Дубнюк Микола Миколайович

Начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційно діяльності Слобожанської селищної ради – Попова Вікторія Вікторівна

Головний бухгалтер Слобожанської селищної ради -Бардакова Наталія Вікторівна

Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради- Жидкова Ольга Олександрівна

Спеціаліст Слобожанської селищної ради-Мороз Тетяна Миколаївна

Завідувач відділом з питань управління комунальним майном виконавчого апарату Зміївської районної ради – Товт Інеса Василівна

Директор «Комунального початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Слобожанська дитяча музична школа» Зміївської районної ради Харківської області- Шабаршина Лариса Василівна

Майно, що передається розміщено за адресою :

Україна, 63460, Харківська обл., Зміївський р-н, смт. Слобожанське, вул. Дружби,8 (Слобожанська дитяча музична школа).

належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району , власник- Зміївська районна рада

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)

Передається у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради, балансоутримувач Відділ культури та туризму Зміївської райдержадміністрації

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

1. До складу іншого окремого індивідуально визначеного майна, що передається, належить :

№ з/п	Найменування	рік введення експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	ціна за одиницю, грн	первісна вартість, грн	знос, грн станом на 1.01.2021	Залишкова вартість станом на 01.01.2021р.
Бюджетний рахунок 1014 "Машини та обладнання"								
1	Піаніно "Україна"	1987	10490001	1	4993,00	4993,00	4993,00	0,00
2	Акордеон "Рояль стандарт"		10490002	1	1461,00	1461,00	1461,00	0,00
3	Піаніно "Україна"		10490003	1	995,00	995,00	995,00	0,00
4	Піаніно "Україна"	1990	10490009	1	951,00	951,00	951,00	0,00
5	Піаніно "Україна"	1971	10490012	1	8033,00	8033,00	8033,00	0,00
6	Піаніно "Україна"	1971	10490014	1	5304,00	5304,00	5304,00	0,00
7	Піаніно		10490015	1	1455,00	1455,00	1455,00	0,00
8	Тепловий лічильник	2000	10490020	1	15336,00	15336,00	15336,00	0,00
9	Піаніно "Україна"	1991	10490021	1	1060,00	1060,00	1060,00	0,00
10	Піаніно "Україна"	1977	10490025	1	1226,50	1226,50	1226,50	0,00
11	Піаніно "Україна"	1993	10490036	1	1392,00	1392,00	1392,00	0,00
12	Комплект баянів	1979	10490065	6	240,00	1440,00	1440,00	0,00
13	Піаніно "Україна"		10490043	1	4989,00	4989,00	4989,00	0,00
14	Рояль	2006	10490047	1	7022,00	7022,00	7022,00	0,00
15	Піаніно "Україна"		10490049	1	1175,00	1175,00	1175,00	0,00
16	Піаніно		10490050	1	1401,00	1401,00	1401,00	0,00
17	Піаніно		10490057	1	4283,00	4283,00	4283,00	0,00
18	Піаніно		10490058	1	6902,00	6902,00	6902,00	0,00
19	Музичн.центр "Panasonic"		10490064	1	2901,00	2901,00	2901,00	0,00
20	Монітор 20`` TFT Philips 200SW8FS	2009	10480002	1	1430,00	1430,00	1430	0
21	Багатофункц. лазерн.пристр. Canon MF4018	2009	10480004	1	1839,00	1839,00	1839	0
22	Системний блок з проц. Intel(в компл. безперебійник, клавіатура, миша)	2009	10480005	1	4448,00	4448,00	4448	0
23	Ксилофон	2006	10490031	1	1725,00	1725,00	1725	0
24	Гітари з чехлом	2006	10490032	3	1051,00	3153,00	3153	0
25	Ударна установка	2006	10490002	1	1248,00	1248,00	1248	0
26	Синтезатор "Ямаха"		10490022	1	3415,00	3415,00	3415	0
27	Бас-гітара	2006	10490004	1	2093,00	2093,00	2093	0
28	Акустична система "Sony"		10490005	1	1483,00	1483,00	1483	0

29	Цимбали концертні	2006	10490006	1	8423,00	8423,00	8423	0
30	Комбо потужність 30 ватт	2016	10490007	1	6405,00	6405,00	2559	3846
31	Цимбали "Венгерські"	2017	101490008	1	98000,00	98000,00	29400	68600
32	Ноутбук HP 255 G6	2019	101490009	1	15440,00	15440,00	3088,00	12352,00
33	Компютер настільний з ліценз. програмн.з забезпеченням Windows 10	2020	101490010	1	8840,00	8840,00	0,00	0,00
Всього по субрахунку №1014				40	226959,50	230261,50	136623,50	84798,00

Бюджетний рахунок 1016 "Інструменти, прилади, інвентар"

1	Штори салат.2(3x2,6м)		10630001	2	86,50	173,00		
2	Штори білі 1(13x2,6м)		10630002	1	108,00	108,00		
3	Стелаж для муз.інструмен.зачи н.(800*400*1850)		10620001	7	1367,86	9575,00	9575,00	0,00
4	Стелаж для муз.інструмен.зачи н.(800*400*1850)		10620002	1	1186,00	1186,00	1186,00	0,00
5	Стелаж для паперів зачин.(800*400*1850)		10620003	7	1185,86	8301,00	8301,00	0,00
6	Стелаж для одягу зачинен.(1000*570*1850)		10620004	1	1494,00	1494,00	1494,00	0,00
7	Двері металеві	2012	10620005	1	2492,00	2492,00	1997,85	494,15
8	Гардина біла 4 м	2012		1	50,00	50,00		
9	Гардина зелена 3 м	2012		2	35,00	70,00		
10	Гардина біла з малюнком 4 м	2012		1	50,00	50,00		
Всього по субрахунку №1016				24	8055,21	23499,00	22553,85	494,15

№ з/п	Найменування	рік введення експлуатацію	інвентарний/номенклатурний номер	кількість	ціна за одиницю, грн	первісна вартість, грн	знос, грн станом на 1.01.2021	Залишкова вартість станом на 01.01.2021р.
Бюджетний рахунок 1113 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"								
1	Шкаф прихожа	1983	1136001	2	177,00	354,00	177,00	177,00
2	Шкаф книжковий с антр.	1983	1136002	2	162,00	324,00	162,00	162,00
3	Печатна машинка	1977	1136003	1	185,00	185,00	92,50	92,50
4	Пищуца маш."Україна"		1136004	1	345,00	345,00	172,50	172,50
5	Шкаф книжковий		1136004	1	169,00	169,00	84,50	84,50

6	Бандури	1992	1137001	3	308,00	924,00	462,00	462,00
7	Гітара	1994	1137002	1	102,00	102,00	51,00	51,00
8	Акордеони	1992	1137003	2	121,00	242,00	121,00	121,00
9	Гітара	1992	1137004	1	181,00	181,00	90,50	90,50
10	Баян "Восток"	1980	1137006	1	397,00	397,00	198,50	198,50
11	Акордеон "Феротті"	1977	1137007	1	265,00	265,00	132,50	132,50
12	Гітара	1992	1137008	1	116,00	116,00	58,00	58,00
13	Акордеон "Веснянка"	1971	1137009	1	160,00	160,00	80,00	80,00
14	Акордеон "Хорх"	1973	1137010	1	439,00	439,00	219,50	219,50
15	Акордеон ГДР	1977	1137011	1	126,00	126,00	63,00	63,00
16	Баян "Мелодія"	1971	1137012	1	233,00	233,00	116,50	116,50
17	Баян "Юність"	1976	1137013	1	150,00	150,00	75,00	75,00
18	Баян "Кубань" кун.гур	1973	1137014	2	100,00	200,00	100,00	100,00
19	Баян "Восток"	1977	1137015	1	151,00	151,00	75,50	75,50
20	Баян "Кубань"	1974	1137016	1	151,00	151,00	75,50	75,50
21	Баян "Тула" 202"	1981	1137017	1	155,00	155,00	77,50	77,50
22	Радіола "Контата"	1981	1137018	1	141,00	141,00	70,50	70,50
23	Комплект дит.муз.інстр. (ударні)	1983	1137020	1	452,00	452,00	226,00	226,00
24	Баян "Рубін"	1984	1137021	1	312,00	312,00	156,00	156,00
25	Акордеон "Рояль станд."	1963	1137022	1	494,00	494,00	247,00	247,00
26	Програвач	1988	1137022	1	141,00	141,00	70,50	70,50
27	Баян "Етюд"	1988	1137023	2	164,00	328,00	164,00	164,00
28	Бандури	1990	1137024	3	127,00	381,00	190,50	190,50
29	Піаніно "Україна"	1982	1137025	1	510,00	510,00	255,00	255,00
30	Баян "Донской"	1992	1137026	1	130,00	130,00	65,00	65,00
31	Баян "Козачьок"	1992	1137027	2	114,00	228,00	114,00	114,00
32	Акордеон	1986	1137029	1	622,00	622,00	311,00	311,00
33	Слілці "Каріна"	2007	1136005	30	97,00	2910,00	1455,00	1455,00
34	Стіл робочий 1- тумб.(1300*600*75 0)	2007	1136006	10	590,00	5900,00	2950,00	2950,00
35	Стіл журнальний (900*600*600)	2007	1136007	2	258,00	516,00	258,00	258,00
36	Тумба мобільна під с/б(270*500*170)	2007	1136008	2	114,00	228,00	114,00	114,00
37	Стіл робочий (1600*600*750)	2007	1136009	1	516,00	516,00	258,00	258,00
38	Стелаж (400*400*1000)	2007	1136011	1	375,00	375,00	187,50	187,50
41	Електролічильник №9754222 СО		1137050	1	150,00	150,00	75,00	75,00
42	Чехол гітара	2016	1137055	1	565,00	565,00	282,50	282,50
43	Пюпитр	2016	1137056	2	240,00	480,00	240,00	240,00

44	Плакат ламінований		1134003	1	150,00	150,00	75,00	75,00
45	Двері дерев'яні	2016	1136037	1	2000,00	2000,00	1000,00	1000,00
46	Стілець Ascona black	2016	1136038/1-15	15	224,94	3374,10	1687,05	1687,05
47	Бандура	2016	1137060	1	92,00	92,00	46,00	46,00
48	Сорочка	2016	1137061/1-10	10	700,00	7000,00	3500,00	3500,00
49	Кунтуш укорочений	2016	1137062/1-10	10	740,00	7400,00	3700,00	3700,00
50	Пояс	2016	1137063/1-10	10	180,00	1800,00	900,00	900,00
51	Шаровари вузькі	2016	1137064/1-10	10	320,00	3200,00	1600,00	1600,00
52	Шапка	2016	1137065/1-10	10	380,00	3800,00	1900,00	1900,00
53	Сорочка	2016	1137066/1-10	10	790,00	7900,00	3950,00	3950,00
54	Керсетка укорочена	2016	1137067/1-10	10	740,00	7400,00	3700,00	3700,00
55	Літник	2016	1137068/1-10	10	430,00	4300,00	2150,00	2150,00
56	Головний убір	2016	1137070/1-10	10	545,00	5450,00	2725,00	2725,00
57	Запаска	2016	1137071/1-10	10	375,00	3750,00	1875,00	1875,00
58	Комплект взуття не шкіряне чоловіче	2016	1137072/1-11	10	830,00	8300,00	4150,00	4150,00
59	Комплект взуття не шкіряне жіноче	2016	1137073/1-12	10	745,00	7450,00	3725,00	3725,00
60	Печатка кругла гумова з остнасткою	2017	11137074	1	490,00	490,00	245,00	245,00
61	Штамп 4927 гумовий	2017	11137075	1	250,00	250,00	125,00	125,00
62	Вогнегасники оп-2		11134004-15	12	200,00	2400,00	1200,00	1200,00
63	Чохол для гітари класичної	2017	11137076	2	370,00	740,00	370,00	370,00
64	Чохол для бас гітари	2017	11137077	1	517,00	517,00	258,50	258,50
65	Шнур корт	2017	11137078	1	300,00	300,00	150,00	150,00
66	Пюпітр	2017	11137079	3	260,00	780,00	390,00	390,00
67	Бандури чорного кольору в чохлах багатострунні	2018	11137083/1-6	6	92,00	552,00	276,00	276,00
68	Ремень для електро-гітари	2019	11138001	1	180,00	180,00	90,00	90,00
69	Пюпітр	2019	11138003	4	280,00	1120,00	560,00	560,00
70	Підставка для бас-гітари	2019	11138004	1	800,00	800,00	400,00	400,00
71	Тюнер-прищіпка для гітари	2019	11138007	1	200,00	200,00	100,00	100,00
72	Бубен дерев'яний зі шкірою	2019	11138012	1	370,00	370,00	185,00	185,00

73	Чайник електричний MAGIO MG-512	2019	11138013	1	699,00	699,00	349,50	349,50
74	Багатофункціональний пристрій CANON i-SENSYS MF 3010	2019	11138014	1	6723,00	6723,00	3361,50	3361,50
75	Джерело безперебійного живлення Eaton 5E 1100 VA,USB (5E1100IUSB)	2019	11138015	1	2502,00	2502,00	1251,00	1251,00
76	Монітор Dell E2218HN (210-AMLV)		11138016	1	2499,00	2499,00	1249,50	1249,50
77	Бубен		1137042	1	110,00	110,00	55,00	55,00
78	Стійка SKPF 007		1137048	1	275,00	275,00	137,50	137,50
79	Дзеркало		1136025	4	40,00	160,00	80,00	80,00
80	Книжкові полиці		1136026	1	10,00	10,00	5,00	5,00
81	Годинник		1136027	4	20,00	80,00	40,00	40,00
82	Крісла м"які		1136028	1	100,00	100,00	50,00	50,00
83	Пенал для книжок		1136029	1	20,00	20,00	10,00	10,00
84	Підставка під квіти металева		1136031	1	10,00	10,00	5,00	5,00
85	Вішалка настінна		1136033	1	10,00	10,00	5,00	5,00
86	Мікрофон Shure PG 48		1137031	1	244,00	244,00	122,00	122,00
87	Стійка під мікрофон з держателем		1137032	1	134,00	134,00	67,00	67,00
88	Кабель балансний 10 м		1137033	1	68,00	68,00	34,00	34,00
89	Багет одинарний 3 м		1136012	5	45,00	225,00	112,50	112,50
90	Багет одинарний 4 м		1136013	2	55,00	110,00	55,00	55,00
91	Багет одинарний 3,5 м		1136014	1	50,00	50,00	25,00	25,00
92	Багет двійний 3м		1136015	5	50,00	250,00	125,00	125,00
93	Лавка (1200*454-825)		1136016	2	607,00	1214,00	607,00	607,00
94	Стелаж для театр.костюм.зачинений		1136017	1	770,00	770,00	385,00	385,00
95	Стіл письмовий (1700*1000*750)		1136018	1	524,00	524,00	262,00	262,00
96	Тумба ТВ (800*500*700)		1136019	1	467,00	467,00	233,50	233,50
97	Тумба мобільна (800*500*650)		1136020	1	846,00	846,00	423,00	423,00
98	Стіл для нарад (1800*1000*750)		1136021	1	570,00	570,00	285,00	285,00
99	Полиця для книжок (800*270*808)		1136022	2	362,00	724,00	362,00	362,00
100	Тумба під телефони (400*400*600)		1136023	1	253,00	253,00	126,50	126,50
101	Флешка 4Гб	2009	1137034	1	126,00	126,00	63,00	63,00
102	Мережевий фільтр 3м		1137035	1	50,00	50,00	25,00	25,00
103	Стільці офісні		1136024	19	126,00	2394,00	1197,00	1197,00

104	Стенд 1,250x0,750		1134006	1	281,00	281,00	140,50	140,50
105	Стенд 1,100x0,60		1134007	1	198,00	198,00	99,00	99,00
106	Знаки пожежної безпеки		1134008	3	18,00	54,00	27,00	27,00
107	Електрочайник		1137036	1	140,00	140,00	70,00	70,00
108	Телефон		1137037	1	85,00	85,00	42,50	42,50
109	Факс "Panasonic"	2009	1137038	1	998,00	998,00	499,00	499,00
110	Стілець під піаніно		1136034	2	890,00	1780,00	890,00	890,00
111	Пюпитр		1137039	5	118,00	590,00	295,00	295,00
112	Ремінь		1137040	1	151,00	151,00	75,50	75,50
113	Скрипка		1137041	1	706,00	706,00	353,00	353,00
114	Модем ADSL ZXV10H8L		1137049	1	1,00	1,00	0,50	0,50
115	Обігрівач масляний VERTEX 8014	2015	1137052	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
116	мольберти	2019	11138017	10	676,00	6760,00	3380,00	3380,00
117	термометр безконтактний MD1907	2020	11138085	1	1400,00	1400,00	700,00	700,00
118	комплект клавіатура і миша Genius	2020	11138086	1	350,00	350,00	175,00	175,00
119	акустична система Sven MS-304	2020	11138087	1	1790,00	1790,00	895,00	895,00
120	фільтр живлення Defender DFS 755	2020	11138088	1	360,00	360,00	180,00	180,00
121	фільтр живлення Defender DFS 753	2020	11138089	1	280,00	280,00	140,00	140,00
122	Пюпітр Soundking	2020	11138090	10	350,00	3500,00	1750,00	1750,00
123	Струни для бас-гітари	2020	11138091	1	720,00	720,00	360,00	360,00
124	Струни для класичної гітари Hard	2020	11138092	2	355,00	710,00	355,00	355,00
125	Струни E для класичної гітари	2020	11138093	10	26,00	260,00	130,00	130,00
126	Струни D для класичної гітари	2020	11138094	7	62,00	434,00	217,00	217,00
127	Ремень гітарний	2020	11138095	2	170,00	340,00	170,00	170,00
128	Банкетка для піаністів	2020	11137084/1-4	4	3350,00	13400,00	6700,00	6700,00
129	Стілець для ударника	2020	11137085	1	1300,00	1300,00	650,00	650,00
130	Ялинка штучна 1,8 м	2020	11137086	1	2500,00	2500,00	1250,00	1250,00
Всього по рахунку №1113				403	60795,94	165418,10	82709,05	82709,05
Бюджетний рахунок 1812 "Малоцінні необоротні матеріальні активи"								
№ п/п				кількість	Ціна за одиницю	Сума		
1	Шкафи металеві		128-129	1	20,00	20,00		
2	Шкафчики дерев'яні		159-160	2	3,00	6,00		
3	Столи журнальні		132	1	18,00	18,00		
4	Столи 1-тумбові		113-114	1	92,00	92,00		
5	Стіл 1-тумбовий		130	1	35,00	35,00		
6	Столи письмові фарбовані		144-149	5	5,00	25,00		
7	Стіл-тумба		125	1	40,00	40,00		

8	Стільці		205,207- 225,300- 307,309,311,31 3-315	33	16,40	541,30		
9	Стілець винтовий		101-103	2	33,00	66,00		
10	Стілець винтовий		135	1	15,00	15,00		
11	Стіл		179	1	30,00	30,00		
12	Акордеон дит.		136010- 11	2	44,00	88,00		
13	Баян "Вогник"		136012	1	99,00	99,00		
14	Сопілки		192	3	28,77	86,30		
15	Барабан		285	1	62,00	62,00		
16	Банкетки		242-251	10	19,90	199,00		
17	Вішалка стояча		155-157	3	3,60	10,80		
18	Вішалка настінна		161-163	3	10,80	32,40		
19	Сейф		152-154	2	35,00	70,00		
20	Лавка дерев"яна		165	1	15,00	15,00		
21	Доска класна		101	1	25,00	25,00		
22	Столи учбові старі		100	2	12,50	25,00		
23	Вішалка настінна		151	1	10,80	10,80		
24	Полоця для папіру		172	1	10,00	10,00		
25	Стілець винтовий		104	1	28,50	28,50		
26	Мольберти		489	8	30,00	240,00		
27	Акордеон "Вальтмейстер"		136004	1	70,00	70,00		
28	Вивіска фасадна		997	1	150,00	150,00		
29	Шкаф плательний		194	1	98,00	98,00		
30	Робочий барабан "Махтоне"		850	1	499,00	499,00		
31	Шафа для паперів зі склом		861	4	648,00	2592,00		
32	Дзеркало		120	1	10,40	10,40		
33	Фотопортрет		558	11	8,18	90,00		
34	Граблі		458	1	7,00	7,00		
35	Стіл робочий СОБ		812	6	291,00	1746,00		
36	Стільці учнівські		813	25	62,00	1550,00		
37	Штори гардинні		816	2	45,00	90,00		
38	Стремянка		817	1	147,00	147,00		
39	Годинник		818	1	16,00	16,00		
40	Телефон		819	1	68,00	68,00		
41	Світильник		820	20	90,00	1800,00		
42	Світильник		821	4	60,00	240,00		
43	Світильник		822	2	150,00	300,00		
44	Щетка для унітаза		823	2	15,00	30,00		
45	Аптечка		824	1	46,71	46,71		
46	Килимок			1	390,00	390,00		
47	Лампа LED 10Вт			7	45,00	315,00		
48	Лампа LED 15Вт			3	94,00	282,00		

49	Лампа 100 BTLE0060			10	55,00	550,00		
50	Журнал індивідуальних уроків ф.3			36	27,80	1000,80		
51	Журнал групових уроків ф.4			12	46,00	552,00		
52	Грамота			20	2,40	48,00		
53	Штемпельна фарба			1	83,90	83,90		
54	Розчин йоду спирт.5% 20мл			1	9,14	9,14		
55	Розчин брил.зелений 1% 20мл.5% 20мл			1	5,02	5,02		
56	Л/пластир бактер. 6*10			10	5,48	54,80		
57	Стрептоцидова мазь 10%			1	12,73	12,73		
58	Плакат "Цивільний захист"			1	350,00	350,00		
59	Плакат "Поняття цивільного захисту. Оповіщення населення про небезпеку.Порядок дій під час виникнення надзвичайних ситуацій"			1	250,00	250,00		
60	Бланк свідоцтва			35	34,00	1190,00		
61	Планшет 40x50 ДВПВ Україна			20	57,45	1149,00		
62	Маска медична (хірургічна)			25	4,00	100,00		
63	Засіб антисептичний для рук 5л.			2	499,00	998,00		
64	Туалетний папір			24	6,00	144,00		
65	Пральний порошок			6	21,00	126,00		
66	Засіб для чищення			5	21,00	105,00		
67	Пакет для сміття			5	24,00	120,00		
68	Швабра дерев"янна			1	35,00	35,00		
69	Засіб для чищення унітазу			5	48,00	240,00		
70	Засіб для миття вікон			3	58,00	174,00		
71	Щітка для підлоги			1	85,00	85,00		
72	Мило рідке 5л.			2	145,00	290,00		
73	Папір офісний А4, 80г/м2, 500арк.			10	105,00	1050,00		
74	Папір для нотаток Мікс			6	20,00	120,00		
75	Зшивач			1	97,00	97,00		
76	Файл			3	60,00	180,00		
77	Стрічка клейка, офісна			5	29,00	145,00		
78	Папка-конверт на кнопці А4			5	9,40	47,00		

79	Ручка кулькова			10	6,50	65,00		
80	горшки д/квітів			5	30,00	150,00		
81	корзинка д/мус..			6	18,00	108,00		
82	лампа енергозб.26в			15	56,25	843,75		
83	лампа енергозб.20в			10	50,00	500,00		
Всього по субрахунку №1812				490	6118,63	23405,35	0	0
Бюджетний рахунок 1513 "Будівельні матеріали"								
1	Щітка для підлоги			1	82,00	82,00		
2	Замок врізний з ручкою			2	390,00	780,00		
3	Змішувач			1	150,00	150,00		
Всього по рахунку №1513				4	622,00	1012,00	0	0
Бюджетний рахунок 1515 "Запасні частини"								
1	Катридж до лазерного друкуючого пристрою Canon FX-10			1	840,00	840,00		
Всього по рахунку №1515				1	840,00	840,00	0	0

3. Пропозиції комісії: Прийняти в комунальну власність Слобожанської селищної ради

Голова комісії _____ Д.М. Діхтяр
(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії _____ М.М. Дубнюк
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ В.В. Попова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Н.В. Бардакова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ О.О. Жидкова
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Т.М. Мороз
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ І.В. Товт
(підпис, ініціали та прізвище)

_____ Л.В. Шабаршина
(підпис, ініціали та прізвище)